
 
 

UCHWAŁA NR XXI/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lidzbarskiego, Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi wewnętrzne: 

1) ul. Wiosenna - dz. nr 100/4, 228/1, obręb 0003 LIDZBARK 

2) ul. Letnia - dz. nr 51/5, 69, 51/12, obręb 0003 LIDZBARK 

2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą 

od 1 stycznia 2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3726



Załącznik do uchwały Nr XXI/158/2025 

Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 17 września 2025 r.- 

-  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3726


	UCHWAŁA NR XXI/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1



		2025-10-15T10:38:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




